
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Zirgu sētas "Klajumi" Odu taka
Odu taka iepazīstina ar meža, purva ainavām, kur iespējams aplūkot dažādus augus: cūkaušus, nārbuļus, kā arī sastapt meža
bites. Iespēja viesoties purva „koncertzālē”, egļu vērī, aplūkot mežacūku rakumus, īpatnēji saaugušus kokus (bērzus, egli un
priedi).
Adrese: Kaplava, Kaplavas pagasts, Krāslavas nov., LV-5668
E-pasta adrese: ilze.stabulniece@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.klajumi.lv,http://www.visitkraslava.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Makšķere

Dabas objekti
Apraksts: Odu taka iepazīstina ar meža, purva ainavām, kur iespējams aplūkot dažādus augus: cūkaušus, nārbuļus, kā arī
sastapt meža bites. Iespēja viesoties purva „koncertzālē”, egļu vērī, aplūkot mežacūku rakumus, īpatnēji saaugušus kokus
(bērzus, egli un priedi).
Suvenīru pārdošana: Ir

 1 / 1


